
2021年 4月 1日 

当クラブをご利用の皆様へ 

袖ヶ浦カンツリークラブ 

 

当クラブにおける現在の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

拝啓 ご来場の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブの運営にご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響はまだ油断を許さない状況となっておりますが、

当クラブにおける現在の対応につきましては下記の通りとなります。引き続き日々変化する

状況を注視しながら対応してまいります。この状況が一日も早く終息し、通常営業に戻れま

すことを祈念いたしております。 

 今後も対策を変更する場合は、随時当クラブホームページ（www.sodegaura.co.jp）にて

ご案内させていただきますので、何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

（１）各所に消毒液を設置しておりますので積極的にご利用下さい。昼食時やプレー終了後

には『手洗い、うがい、消毒』の励行にご協力下さい。 

（２）ご来場時には入口に設置の自動検温器で各自検温をお願いいたします。発熱の症状

（３７．５℃以上）または体調不良の方にはご利用をお断りさせていただきます。 

（３）フロント並びにマスター室、レストランにアクリルパーテーションを設置させていた

だきます。また、レストランにつきましては、お席の間隔を開けてご案内させていた

だきます。 

（４）クラブハウス内では飲食時を除きマスクの着用をお願いいたします。尚、プレー中 

などソーシャルディスタンスが確保できる場合は任意といたします。 

（５）従業員の接客対応者には『マスク着用』を励行しております。 

（６）ゴルフ場施設（クラブハウス、スタートハウス、コース売店、コース管理棟）や設備

（手押しカート、乗用カート、クラブバス）につきましては、日々の消毒・清掃・   

換気に加え休場日を利用し専門業者による全館消毒を行っております。 

（７）帰路クラブバスは引き続き対策期間中の時刻表とさせていただきます。 

（８）ご来場者様が全員退館している場合は１７：００にて閉館とさせていただきます。 

（９）万が一『新型コロナウイルス感染症』に感染した場合は出来る限りご連絡をお願いし

ます。 

以上 

http://www.sodegaura.co.jp/

